
P r e d l o g

Na podlagi 181. in 189. člena Statuta občine Ljubljana—Šiška
(Ur. list SRS, š t 2/78) ter 5. točka Odločbeo ustanovitvi osnovne
šole v krajevni skupnosti Dravlje (Ur. list SRS, št. 17/80), je
Skupščina občine Ljubljana—Šiška na svojem skupnem
zasedanju zbora združenega dela, zbora krajevnih skupnosti in
družbenopolitičnega zbora dne sprejela naslednji

SKLEP
V začasni svet osnovne šole v krajevni skupnosti Dravlje se kot

delegati družbenopolitične skupnosti imenujejo:
1. TROHA Velko, roj. 3. 10. 1934, delegat KS Dravlje,

stanujoč v Ljubljani, Bijedičeva 1
2. DAMJAN Erna, roj. 27. 3. 1931, član sveta KS Dravlje,

stanujoča v Ljubljani, Sojerjeva 38
3. LAH Lea, roj. 1. 9. 1950, delegat KS Dolomttskega odreda,

stanujoča v Ljubljani, Celovšku 287
4. ILEŠIC Branko, roj. 6. 2. 1949, delegat KS Bratov Babnik,

stanujoč v Ljubljani, Ul. 28. maja 55.

. / SKUPŠČINAOBČINE ! '"
. . f LJUBUANA-ŠIŠKA • '.. -

štev.: • ' Predsednikskupščine
Datum: DEJAK Franc, I. r.

Komisija za volitve in imenovanja \-

OBRAZLOŽITEV t- ' . ,

Na podlagi 360. člena Zakona o združenem delu (Ur. list
SFRJ, št. 53/76) je Skupščina občine Ljubljana-Šiška v prvem
odstavku V. točke Odločbe o ustovitvi osnovne šole v krajevni
skupnosti Dravlje (Ur. HstSRS, št 17/80) določila, da imazačasni
svet osnovne šole v krajevni skupnosti Dravlje 9 članov. Število
članov začasnega sveta, katere imenuje ustanovitelj ne sme biti
večje od števila članov sveta, katere volijo delavci, ki so v delovnem
razmeriu v delovni organizaciji v ustanavljanju.

O predlogih za imenovanje članov družbenopolitične skupnosti
v začasni svet, katere so pripravile krajevne skupnosti, je razpravljal
koordinacijski odbor za kadrovska vprašanja pri P OK SZDL
Ljubljana—Šiška in podal svoje pozitivno mnenje.

Na podlagi navedenega je komisija za volitve in imenovanja na
svoji 37. seii dne 3. 11. 80 sprejela sklep, da se Skupščini občine
Ljubljana—Siška predlaga, da v začasni svet osnovne šole v krajevni
skupnosti Dravlje imenuje:

1. Troha Velko, roj. 3. 10. 1934, delegat KS Dravlje, stanujoč v
Ljubljani, Bijedičeva 1

2. Damjan Erna, roj. 27. 3. 1931, član sveta KS Dravlje,
stanujoča v Ljubljani, Soierjeva 38

3. Lah Lea, roj. 1. 9. 1950, delegat KS Dolomitskega odreda,
stanujoča v Ljubljani, Celovška 287

4. llešič Branko, roj. 6. 2. 1949, delegat KS Bratov Babnik,
stanujoč Ul. 28. maja 55, Ljubljana.

Predsednik komisije:
. PREDIKAKABranka,l.r.


